АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08 августа 2023г. № 383-па

О внесении изменений в постановление
администрации Золотухинского района
Курской области от 23.03.2023г. №163-па
«Об уточнении перечня избирательных
участков, участков референдума и их
границ, образованных на территории
Золотухинского района Курской области»

В соответствии с подпунктами «б» и «д» пункта 2.1 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», по согласованию с территориальной избирательной комиссией Золотухинского района Курской области, Администрация Золотухинского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Золотухинского района Курской области от 23.03.2023г. №163-па «Об уточнении перечня избирательных участков, участков референдума и их границ, образованных на территории Золотухинского района Курской области» следующее изменение:
1.1. Определить местоположение избирательного участка №385 по следующему адресу: Курская область, Золотухинский район, п.Солнечный, ул.Молодежная, д.3, здание МБОУ «Солнечная средняя общеобразовательная школа», тел.2-31-03.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Золотухинская жизнь» и
разместить на официальном сайте Администрации Золотухинского района.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Золотухинского района                                                                  В.Н. Кожухов
Курской области